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Denominazione prodotto

Burro leggero a ridotto tenore di grasso

Descrizione Prodotto

Burro spalmabile a ridotto contenuto di grasso (50 % in meno rispetto
al burro). Contiene solo il 41% di grasso. Conforme al reg. EU
1308/2013 e allo standard Codex 253-2006 per i DAJRY FAT SPREADS

Origine del latte

Unione Europea

Formato Vaschetta da 250 gr con coperchio
Stabilimento di produzione BE — FB0OO1- CE
Durabilita 65 giorni

Temperatura di conservazione

dal°Ca+6°C

Burro (latte), acqua, amido modificato di mais, proteine del latte,

Ingredienti emulsionanti : E471, E476, sale , conservante: potassio sorbato,

colorante : beta carotene , aromi
Grasso, % 39,5-41,5
Umidita, % 53,9 -55,9
Sale, % 0,3

. L. . pH 5,50 - 6,10

Parametri chimico - fisici o )

Ac. grassi liberi, % ac.oleico 0,40
N. perossidi, meq 02/Kg 0,20
Colore giallo
Odore e gusto di burro
CBT max 5.000 ufc/g
Coliformi max 10 ufc/g
Entrobatteriacee max 10 ufc/g

Parametri microbiologici
alla produzione

Escherichia coli
Salmonella spp.

Listeria monocytogenes
Stafilococchi areus
Lieviti e muffe

assente /g
assente / 25 g
assente / 25 g
assenti /g
max 50 ufc/g

Contaminanti

Conforme al Reg. CE 1881/2006 successive modifiche e integrazioni

Emissione: AQ

Approvazione: DV
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Lista allergeni

Appartiene alle categorie Latte e prodotti derivati ( Reg. Ce 1169/2011
AlLII° e Dir. 2007/68/CE)

Presenza OGM

Il prodotto €& realizzato senza uso di organismi geneticamente
modificati ed € conforme ai Regg. 1829/2003 e 1830/2003.

Materiali a contatto con gli

Conformi al Reg. CE 1935/2004, Reg. CE 2023/2006, reg. UE 10/2011

alimenti DM 21/03/73, DPR 777/82 e successive modifiche e integrazioni
T A temperatura controllata (da +1 a +6 °C), con automezzi refrigerati
rasporto . . . . .
idonei al trasporto di sostanze alimentari.
Energia kJ 1585
Kcal 385
Grassi g 41,0
di cui acidi grassi saturi g 24,6
Valori nutrizionali medi Carl;?lé:luria ;'u ccheri g 1(’)9
riferiti a 100 gr di prodotto 9
Fibre g 0
Proteine g 1,9
Sale g 0,3
Unita di vendita Tipo Larghezza Altezza Profondita peso lordo
(mm) (mm) (mm) (9)
Vaschetta 250 g 145 85 55 270,1
Unita di Tipo Larghezza Altezza Profondita peso lordo
distribuzione (mm) (mm) (mm) (kg)
cartone da n. 12 unita 300 103 255 3,28

Pallettizzazione

Imballi per strato

Strati per pallet

Imballi per pallet

11

13

143
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